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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Codigo  Operagao Emissao
MENESTREL DAS ALAGOAS, AL 1133 0055 04/09/2019
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA 00.834.074/0001-23 02/10/1995
CURTO
Rentabilidade do Fundo
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
a 0 0
NoMes(%) ~ No Ano(%) Meses(%) 31/07/2019 30/08/2019
0,0642 0,7535 1,1380 5,957405 5,961229
Administradora
Nome Endereco CNPJ da
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Administradora
Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente = Més/Ano Folha

IPASMV INST PREV ASS SER
Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentac¢ao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

05.112.485/0001-29 006.00000201-7 08/2019 01/02

Data da Avaliacao

Valor em R$
31.741,57C
27.967,93C
38.342,83D

3,72C
0,00
0,00
0,00
21.370,39C
0,00

(*) Valor sujeito a tributacao, conforme legislacdo em vigor

Movimentacao Detalhada

Data Historico
01/08 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

02 /08

05/08

09 /08
12/08

13/08

Valor R$
16.748,35D

0,00

0,00
484.34D

0,00

0,00
13.801,43D

0,00

0,00
7.027,16C
1.147,70D

0,00

0,00
41,34D

0,00

Qtde de Cotas
5.328,086803
4.692,160966
6.435,350729

3.584,897039

Qtde de Cotas
2.811,217999

81,294409

2.316,444264

1.179,311517
192,603831

6,937351
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IOF 0,00
14/08 RESGATE 1,59D 0,266813
IRRF 0,00
IOF 0,00
16 /08 RESGATE 4.876,12D 818,204236
IRRF 0,00
IOF 0,00
19/08 RESGATE 656,78D 110,203215
Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacoes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:
0800 725 https://wwwl.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Codigo  Operagao Emissao
MENESTREL DAS ALAGOAS, AL 1133 0055 04/09/2019
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA 00.834.074/0001-23 02/10/1995
CURTO
Rentabilidade do Fundo
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
a 0 0
NoMes(%) ~ No Ano(%) Meses(%) 31/07/2019 30/08/2019
0,0642 0,7535 1,1380 5,957405 5,961229
Administradora
Nome Endereco CNPJ da
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Administradora
Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente = Més/Ano Folha

IPASMV INST PREV ASS SER
Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentac¢ao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito™

05.112.485/0001-29 006.00000201-7 08/2019  02/02
Data da Avaliacao

Valor em R$
31.741,57C
27.967,93C
38.342,83D

3,72C
0,00
0,00
0,00
21.370,39C
0,00

(*) Valor sujeito a tributacao, conforme legislacdo em vigor

Movimentacao Detalhada

Data Historico
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
APLICACAO

20/08

21/08

23/08

26/08
30/08

Valor R$

0,00

0,00
477D

0,00

0,00
1,59D

0,00

0,00
578,82D

0,00

0,00
1.148,06C
19.792,71C

Qtde de Cotas
5.328,086803
4.692,160966
6.435,350729

3.584,897039

Qtde de Cotas

0,800349

0,266774

97,111484

192,609613
3.320,239836
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Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacoes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibicdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressao € postagem

dos extratos, voc€ contribui para preservacao do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
0101

Ouvidoria: Enderec¢o Eletronico:
0800 725 https://wwwl.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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