

Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência MENESTREL DAS ALAGOAS, AL

1133

Código

Operação Emissão 04/09/2019

0055

Início das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA

00.834.074/0001-23

CNPJ do Fundo

02/10/1995

CURTO

Fundo

Rentabilidade do Fundo

No Mag(0/)	$N_0 \wedge n_0(0/)$	Nos Ultimos 12	Cota em:	Cota em:
No Mês(%)	No Ano(%)	Meses(%)	31/07/2019	30/08/2019
0,0642	0,7535	1,1380	5,957405	5,961229

Administradora

Endereço CNPJ da Nome SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 -Administradora Caixa Econômica Federal Brasília/DF 00.360.305/0001-04

Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Mês/Ano Folha IPASMV INST PREV ASS SER 05.112.485/0001-29 006.00000201-7 08/2019 01/02 Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	31.741,57C	5.328,086803
Aplicações	27.967,93C	4.692,160966
Resgates	38.342,83D	6.435,350729
Rendimento Bruto no Mês	3,72C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	21.370,39C	3.584,897039
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigo	or	

Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
01 / 08	RESGATE	16.748,35D	2.811,217999
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
02 / 08	RESGATE	484,34D	81,294409
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
05 / 08	RESGATE	13.801,43D	2.316,444264
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
09 / 08	APLICACAO	7.027,16C	1.179,311517
12 / 08	RESGATE	1.147,70D	192,603831
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
13 / 08	RESGATE	41,34D	6,937351
	IRRF	0,00	

1 of 4 04/09/2019 10:18

	IOF	0,00	
14 / 08	RESGATE	1,59D	0,266813
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
16 / 08	RESGATE	4.876,12D	818,204236
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
19 / 08	RESGATE	656,78D	110,203215
Dados d	e Tributação	Rendimento Base	IRRF
		0,00	0,00

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereço para Correspondência:

0800 726 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001

0101

Ouvidoria: Endereço Eletrônico:

0800 725 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

2 of 4 04/09/2019 10:18

CAIXA - Extrato de Fundos

CURTO



Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Operação Emissão

0055

Nome da Agência

MENESTREL DAS ALAGOAS, AL

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA

CNPJ do Fundo 00.834.074/0001-23

Código

1133

Início das Atividades do Fundo

04/09/2019

02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Mag(0/)	No Ano(0/)	Nos Últimos 12	Cota em:	Cota em:
No Mês(%)	No Ano(%)	Meses(%)	31/07/2019	30/08/2019
0,0642	0,7535	1,1380	5,957405	5,961229

Administradora

Nama	Endereço	CNPJ da
Nome	SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 -	Administradora
Caixa Econômica Federal	Brasília/DF	00.360.305/0001-04

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
IPASMV INST PREV ASS SER	05.112.485/0001-29	006.00000201-7	08/2019	02/02
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação)	

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	31.741,57C	5.328,086803
Aplicações	27.967,93C	4.692,160966
Resgates	38.342,83D	6.435,350729
Rendimento Bruto no Mês	3,72C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	21.370,39C	3.584,897039
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação en	n vigor	

Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
20 / 08	RESGATE	4,77D	0,800349
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
21 / 08	RESGATE	1,59D	0,266774
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
23 / 08	RESGATE	578,82D	97,111484
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
26 / 08	APLICACAO	1.148,06C	192,609613
30 / 08	APLICACAO	19.792,71C	3.320,239836

3 of 4 04/09/2019 10:18

Dados de TributaçãoRendimento BaseIRRF0,000,00

Informações ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereço para Correspondência:

0800 726 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001

0101

Ouvidoria: Endereço Eletrônico:

0800 725 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

4 of 4